
አፍሪካ ኢንሹራንስ ኩባንያ አ.ማ 

ለዳይሬክተሮች ቦርድ አባልነት ዕጩ ጥቆማ ማቅረቢያ ቅጽ 1 

(ተፅዕኖ ፇጣሪ ለሆኑ ባለአክሲዮኖች ብቻ) 

1. የጠቋሚ ባለአክሲዮን  መረጃ፡ - 

1.1. ስም ከነ አ ያት _____________________________________ 

1.2.የ አ ክሲዮን  ብዛ ት _____________  

1.3.ስ .ቁ_______________________________ፊርማ ____________ጠቋሚው ድርጅት ከሆነ  ማህተም ይደረግበት 

 

2. የ ተጠቋሚ መረጃ 

ተ.ቁ ስም ከነአያት ተጠቋሚው 

ድርጅት ከሆነ  

የ ተወካዩ  ስም 

ፆታ ዕድሜ የት/ት ዯረጃ የት/መስክ የመኖሪያ/የሥራ አድራሻ ስልክ ቁጥር 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

 

ማሳሰቢያ  

1. እ ስክ  6 ሰው መጠቆም ይቻላል።  የ ሚፈልጉትን  ያህል  ሰው ስም ከሞሉ በኋላ  የ ማይፈልጉትን  ቦታ ሰረ ዝ ያድርጉበት፡ ፡  

2. ጥቆማው የ ቀረ በው በውክልና  ከሆነ  የ ውክልናው ሰ ነ ድ ኮፒ  ተያይዞ  መቅረብ አ ለ በት፡ ፡  

3. ባለአ ክስዮኖች  ስለተጠቋሚው ሙሉ መረጃ  በቅፁ ላይ እ ንዲሞሉ ይመከራል ፡ ፡  


